KM-140C-HC-W
Halvmåne ismaskin, med inbyggt
magasin
Produktionskapacitet (kg/24t) - OT 10°C, VT 10°C: 138
Magasinkapacitet: 47 kg
IS TYP: Halvmåne
INKLUDERAD
Ben, Is-spade
TILLBEHÖR
4HC-H vattenfilteranordning, UV-LED för vattentanken
MOTSVARANDE VATTENFILTER
4HC-H Enkle, 4HC-H utbytespatron
PRODUKTSERIE: HALVMÅNE ISMASKIN
ARTIKELNUMMER: F178-C241
URSPRUNGSLAND: KINA
Hoshizaki KM-140C-HC-W halvmåne iskubmaskin med inbyggt magasin,
producerar upp till 138 kg halvmåne-is per 24 timmar.
Isbitarnas mått och vikt - ansvarsfriskrivning: Endast i illustrationssyfte. Kubstorlek
och vikt kan variera beroende på lokala installationsförhållanden.
CycleSaver®-teknologin har en dubbelsidig förångare i rostfritt stål som
producerar iskuber på båda sidor
Förångare av rostfritt stål tillåter användning av kemikalier för att avlägsna
mineralavlagringar, uden der opstår afskalning/ "peeling" av förångaren
EverCheckTM kontrollpanel med akustiskt larm och självdiagnostikfunktioner
Hygienfunktion: Denna W-modell har en helautomatisk funktion för kemisk
rengöring. Frekvensen är justerbar från var 400:e till 1000:e cykler
Hygienfunktion: Automatisk och manuell vattenrengöring - rengöring av
vattenkretsen med friskt kvatten var 20:e cykel
Hygienfunktion: Desinfektionsläget rengör och fräschar automatiskt upp
vattenkretsen efter 4 timmars kontinuerlig inaktivitet och var 20:e cykel
Isproduktion med automatisk spolcykel
Friskt vatten var 10:e, 5:e, 2:e eller 1:e cykel (10 är fabriksinställningar)
En sluten vattenkrets skyddar mot förorening av vattnet
DC-pump för variabelt vattenflöde
Vattennivån styrs av en flottörbrytare (ingen vattenförlust)
Elektronisk styrning på extern frontpanel
Luftfiltret är lätt att rengöra
Avtagbar tätningslist på dörren
GARANTI PERIOD
2 år
UTSIDA
Rostfritt stål AISI 441, galvaniserat stål
(baksida), plast (ventilationsgaller)
Kylmedietyp: R290 / Kylmedel: 0,11 kg / CO2-ekvivalent: 0,33 kg
ANVÄNDARVILLKOR
Omgivningstemperatur (minimum): 7 °C, Omgivningstemperatur
(maximum): 38 °C, Vattenförsörjningstryck (minimum): 0.07MPa
(0.7bar), Vattenförsörjningstryck (maximalt): 0.8MPa (8bar),
Vattentillförseltemperatur (minimum): 7 °C, Vattentemperatur för
försörjning (maximalt): 32 °C
CERTIFIERINGAR
tis
da
g,
 7
 ju
li
20
26
, 2
0:
19
Hoshizaki Sverige
Box 5157
200 71 Malmö
Sverige
T. +46 108 84 87 47
KM-140C-HC-W
TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Kylsystem Elektrisk anslutning Elförbrukning Elektriskt krets-
bryddarskydd
Värmeavgivning
(OT 32°C, VT 21°C)
Produktions-
kapacitet (kg/24t) -
OT 10°C, VT 10°C
Produktions-
kapacitet (kg/24t) -
OT 21°C, VT 15°C
Produktions-
kapacitet (kg/24t) -
OT 32°C, VT 21°C
Vattenkonsumtion
(m3/24h) - OT
10°C, VT 10°C
Luftkyld 1/220 - 240V/50Hz 0,564 kW 5 Ampere 1,45 kW 138 130 115 0,45
FRAKTSPECIFIKATIONER
Bredd (packad) Djup (packad) Höjd (packad) Volym
(förpackad)
Bruttovikt Bredd Djup Höjd Dimensioner ben Nettovikt
725 mm 825 mm 1 357 mm 0,812 m3 83 kg 630 mm 719 mm 1 194 mm För ben 139-162
mm extra
71 kg
Ansvarsfriskrivning: Alla ansträngningar har gjorts för att säkerställa att
informationen i detta specifikationsblad är korrekt vid tidpunkten för publicering.
Hoshizaki Europe BV tar inget ansvar eller förpliktelser för typografiska fel eller
utelämnanden eller för någon felaktig tolkning av informationen i publikationen
och förbehåller sig rätten att ändra utan föregående meddelande.
Hoshizaki Belgium info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Danmark info@hoshizaki.dk
Hoshizaki Deutschland vertrieb@hoshizaki.de
Hoshizaki France info@hoshizaki.fr
Hoshizaki Iberia info@hoshizaki.es
Hoshizaki Italia commerciale@hoshizaki.it
Hoshizaki Middle East sales.ex@hoshizaki-europe.com
Hoshizaki Netherlands info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Norge salg@hoshizaki.no
Hoshizaki Sverige order@hoshizaki.se
Hoshizaki UK uksales@hoshizaki.uk
Exportländer sales.ex@hoshizaki-europe.com
Andra länder sales.ex@hoshizaki-europe.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)